fi ++

lüà

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

thtlao Dla

rNDrcAÇÃo N" 10r/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a implantação de um Centro Digital (computadores e cursos

profi ssionalizantes) no Povoado Brinquinho.

Justificativa em PIenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,22 de março de 2023.

Gerald Oliveira
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVAOO

20

Rur PÍeridente v.rgri, vN-Ccnrro-CEP.l9,ltG0ü) - Simio Dir-r§E- TeI: 79 - fil I-1717- CNPJ 32.741.18J/0001-92